L’accord-cadre sera conclu au maximum avec les quatre (4) candidats les mieux classés à l’issue de 
l’analyse des offres, dans les conditions du présent document et sous réserve d’un nombre suffisant 
d’offres.  

Il ne comporte pas de montant minimum et comporte un montant maximum de trois-millions-cinq-
cent-mille euros hors taxe (3 500 000 € HT) sur sa durée totale (reconductions comprises). 

-  Lot 2 : Peinture  

L’accord-cadre sera conclu au maximum avec les quatre (4) candidats les mieux classés à l’issue de 
l’analyse des offres, dans les conditions du présent document et sous réserve d’un nombre suffisant